
101.   Poselství Ježíše ze dne 31. května 2011 v 10:00101.   Poselství Ježíše ze dne 31. května 2011 v 10:00

ŘEKNĚTE JIM, ŽE JE MILUJI, ALE CHCI, ABY KE MNĚ MLUVILIŘEKNĚTE JIM, ŽE JE MILUJI, ALE CHCI, ABY KE MNĚ MLUVILI

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

byla to  pro  tebe docela  mimořádná cesta,  uskutečněná v  tak  krátkém  čase. Uvědomuji  si,  že  jsi  teď unavená.byla to  pro  tebe docela  mimořádná cesta,  uskutečněná v  tak  krátkém  čase. Uvědomuji  si,  že  jsi  teď unavená.
Rychlost, s jakou byla tebou tato poselství přijata a publikována tak rychle do tolika jazyků, ti ukazuje naléhavost,Rychlost, s jakou byla tebou tato poselství přijata a publikována tak rychle do tolika jazyků, ti ukazuje naléhavost,
jakou představují. Také ti ukazuje Boží vedení ve své nejdokonalejší podobě.jakou představují. Také ti ukazuje Boží vedení ve své nejdokonalejší podobě.

Tato poselství, i když jsou plná Mého učení, jsou vám ve skutečnosti dávána, aby vysvětlila důležitost vašich duší vTato poselství, i když jsou plná Mého učení, jsou vám ve skutečnosti dávána, aby vysvětlila důležitost vašich duší v
tomto životě. Mnoho lidí bude znepokojeno, až budou tato poselství číst, zejména ti, s malou vírou v Boha, Věčnéhotomto životě. Mnoho lidí bude znepokojeno, až budou tato poselství číst, zejména ti, s malou vírou v Boha, Věčného
Otce. Mnoho se jich obrátí. Někteří se budou strachovat o svou budoucnost na této zemi a o své rodiny a přátele.Otce. Mnoho se jich obrátí. Někteří se budou strachovat o svou budoucnost na této zemi a o své rodiny a přátele.

Prosím, řekněte jim, že je milujiProsím, řekněte jim, že je miluji

Jestliže  nejdříve  otevřou  svou  mysl  ke  skutečnosti,  že  Bůh  opravdu  existuje,  pak  budou  připraveni  k  dalšímuJestliže  nejdříve  otevřou  svou  mysl  ke  skutečnosti,  že  Bůh  opravdu  existuje,  pak  budou  připraveni  k  dalšímu
stupni. To se stane, až se začnou ptát sami sebe, proč se tato komunikace uskutečňuje. Proč Ježíš Kristus, jedinýstupni. To se stane, až se začnou ptát sami sebe, proč se tato komunikace uskutečňuje. Proč Ježíš Kristus, jediný
Syn Boha Věčného Otce přistoupil k tak mimořádnému kroku. Pak dojdou k zřejmému závěru: Je to proto, že JáSyn Boha Věčného Otce přistoupil k tak mimořádnému kroku. Pak dojdou k zřejmému závěru: Je to proto, že Já
miluji   každého   jediného   z   vás,   že   vás   chci   zachránit.   Chci   vás   všechny   hýčkat   a  musím   podniknout   tamiluji   každého   jediného   z   vás,   že   vás   chci   zachránit.   Chci   vás   všechny   hýčkat   a  musím   podniknout   ta
nejmimořádnější opatření, abych vás přivedl blíže k Mému srdci.nejmimořádnější opatření, abych vás přivedl blíže k Mému srdci.

Chtěl bych se vás dotknout ve vašich srdcích a zažehnout tak ve vašich duších jiskru. Není třeba se ničeho bát naChtěl bych se vás dotknout ve vašich srdcích a zažehnout tak ve vašich duších jiskru. Není třeba se ničeho bát na
tomto světě, jestliže Mi plně důvěřujete. Mám nádherné  plány  pro všechny z vás, kteří přijdete blíže  k Mémutomto světě, jestliže Mi plně důvěřujete. Mám nádherné  plány  pro všechny z vás, kteří přijdete blíže  k Mému
svatému srdci. Očekávají vás ty nejmimořádnější dary. Nebojte se světového neklidu. Neboť já ochráním všechnysvatému srdci. Očekávají vás ty nejmimořádnější dary. Nebojte se světového neklidu. Neboť já ochráním všechny
ty, jež věří ve Mě, a postarám se o vaše potřeby těla. Důvěřujte Mi, Pánu Lidstva, jenž byl znovu poslán, aby vásty, jež věří ve Mě, a postarám se o vaše potřeby těla. Důvěřujte Mi, Pánu Lidstva, jenž byl znovu poslán, aby vás
zachránil z věčných temnot.zachránil z věčných temnot.

Obraťte se ke Mně jako nevinné dětiObraťte se ke Mně jako nevinné děti

Není  třeba se učit modlitby,   jestliže  je neznáte. Ano,  jsou  mocné, ale vše  o  co vás  žádám  je, abyste  se mnouNení  třeba se učit modlitby,   jestliže  je neznáte. Ano,  jsou  mocné, ale vše  o  co vás  žádám  je, abyste  se mnou
mluvili. Takovým způsobem, jakým byste si normálně povídali s přítelem. Uvolněte se, svěřte se Mi. Požádejte Měmluvili. Takovým způsobem, jakým byste si normálně povídali s přítelem. Uvolněte se, svěřte se Mi. Požádejte Mě
o Mou pomoc. Mé milosrdenství je plné a překypující, jenom čekající, aby vás zaplavilo. Kdybyste jenom věděli,o Mou pomoc. Mé milosrdenství je plné a překypující, jenom čekající, aby vás zaplavilo. Kdybyste jenom věděli,
jaký soucit Já mám pro každého z vás. Dokonce i pro hříšníky. Mé děti jsou Mé děti, i když hřích poskvrňuje jejichjaký soucit Já mám pro každého z vás. Dokonce i pro hříšníky. Mé děti jsou Mé děti, i když hřích poskvrňuje jejich
duši. Hřích je Mi odporný, ale hříšníky miluji.duši. Hřích je Mi odporný, ale hříšníky miluji.

Tak mnoho z vás se obává pravidelně prosit o odpuštění. Nesmíte si nikdy dělat starosti. Nikdy. Jestliže je vám toTak mnoho z vás se obává pravidelně prosit o odpuštění. Nesmíte si nikdy dělat starosti. Nikdy. Jestliže je vám to
skutečně líto, bude vám odpuštěno.skutečně líto, bude vám odpuštěno.

Hřích, Mé děti, je stálý problém. Dokonce i Moji nejvěrnější následovníci hřeší a hřeší. Opětovně. To je skutečnost.Hřích, Mé děti, je stálý problém. Dokonce i Moji nejvěrnější následovníci hřeší a hřeší. Opětovně. To je skutečnost.
Když Satan byl uvolněn, hřích se široce rozšířil. Mnozí se stydí obrátit se ke Mně. Skloní hlavu a zamhouří obě oči,Když Satan byl uvolněn, hřích se široce rozšířil. Mnozí se stydí obrátit se ke Mně. Skloní hlavu a zamhouří obě oči,
když se špatně chovali. Příliš hrdí a v rozpacích pokračují, jakoby se na to zapomnělo. Čemu ale nerozumějí je, žekdyž se špatně chovali. Příliš hrdí a v rozpacích pokračují, jakoby se na to zapomnělo. Čemu ale nerozumějí je, že
temnota   přitahuje   temnotu.   Takže   když   zhřešíte   jednou,   je   pak  mnohem   jednodušší   zhřešit   znovu.   Kdyžtemnota   přitahuje   temnotu.   Takže   když   zhřešíte   jednou,   je   pak  mnohem   jednodušší   zhřešit   znovu.   Když
zablokujete  vaše  svědomí,  pak  tento  cyklus  rotuje  znovu  a  znovu.  Potom  hříšník  najde  každou  výmluvu,  abyzablokujete  vaše  svědomí,  pak  tento  cyklus  rotuje  znovu  a  znovu.  Potom  hříšník  najde  každou  výmluvu,  aby
omluvil špatné jednání. Budou tak padat stále dolů ve spirále. To proto, že nevědí, jak prosit o odpuštění. Protožeomluvil špatné jednání. Budou tak padat stále dolů ve spirále. To proto, že nevědí, jak prosit o odpuštění. Protože
nepochopili důležitost pokory, shledávají nemožným, aby se obrátili ke Mně. Víte, není to nic složitého požádat Mě onepochopili důležitost pokory, shledávají nemožným, aby se obrátili ke Mně. Víte, není to nic složitého požádat Mě o
odpuštění. Nikdy se Mě nebojte. Očekávám každého z vás, kdo má odvahu odsoudit své vlastní hříchy. Až si na toodpuštění. Nikdy se Mě nebojte. Očekávám každého z vás, kdo má odvahu odsoudit své vlastní hříchy. Až si na to
zvyknete,  budou  vám  dány  mimořádné  dary.  Potom,  co  vyznáte  své  hříchy,  budete  ve  stavu  milosti.  Pak,  kdyžzvyknete,  budou  vám  dány  mimořádné  dary.  Potom,  co  vyznáte  své  hříchy,  budete  ve  stavu  milosti.  Pak,  když
přijmete svátost Eucharistie, pocítíte vzrůst energie, který vás překvapí. Potom, a pouze potom, najdete pravý mír.přijmete svátost Eucharistie, pocítíte vzrůst energie, který vás překvapí. Potom, a pouze potom, najdete pravý mír.

Nic  vás  nevyvede   z  míry.  Budete   silní  a  nejenom  ve  vaší  duši.  Vaše  mysl  bude  klidnější  a  budete   se  víceNic  vás  nevyvede   z  míry.  Budete   silní  a  nejenom  ve  vaší  duši.  Vaše  mysl  bude  klidnější  a  budete   se  více
kontrolovat. Budete čelit životu s jiným a pozitivnějším přístupem. Kdo by nechtěl takový život?kontrolovat. Budete čelit životu s jiným a pozitivnějším přístupem. Kdo by nechtěl takový život?

Děti, pojďte zpátky ke Mně v těchto časech zármutku ve světě. Dovolte Mi vám ukázat radost, která bude vaše,Děti, pojďte zpátky ke Mně v těchto časech zármutku ve světě. Dovolte Mi vám ukázat radost, která bude vaše,
když se obrátíte ke Mně. Nezapomeňte, že Já jsem se už jednou vzdal svého života pro vás. Moje láska neznákdyž se obrátíte ke Mně. Nezapomeňte, že Já jsem se už jednou vzdal svého života pro vás. Moje láska nezná
hranic. Odpovím na vaše volání. Všechno, co musíte udělat, je prosit.hranic. Odpovím na vaše volání. Všechno, co musíte udělat, je prosit.

        Váš vzácný milující Spasitel        Váš vzácný milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

1



102.   Poselství Ježíše ze dne 31. května 2011 v 15:30102.   Poselství Ježíše ze dne 31. května 2011 v 15:30

PROROCTVÍ Z GARABANDALU SE NYNÍ STÁVÁ SKUTEČNOSTÍPROROCTVÍ Z GARABANDALU SE NYNÍ STÁVÁ SKUTEČNOSTÍ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

ušli jsme dlouhou cestu v tak krátkém čase. Nebylo to bez důvodu. Byl to čas, jenž byl zapotřebí, abych sdělil Méušli jsme dlouhou cestu v tak krátkém čase. Nebylo to bez důvodu. Byl to čas, jenž byl zapotřebí, abych sdělil Mé
nejsvětější slovo světu, žíznícímu po Mé lásce. Ale lidé stále ještě neposlouchají. Protože nechtějí vědět. Zatímconejsvětější slovo světu, žíznícímu po Mé lásce. Ale lidé stále ještě neposlouchají. Protože nechtějí vědět. Zatímco
mnoho  mých  věrných  následovníků  jsou  pozorní  ke  změnám,   jež  přicházejí,  tolik  ostatních  nemá  vůbec  žádnýmnoho  mých  věrných  následovníků  jsou  pozorní  ke  změnám,   jež  přicházejí,  tolik  ostatních  nemá  vůbec  žádný
zájem  o   varování,  až  dosud  dávaná   světu  Mou  Milovanou  Matkou.  Proroctví   z  Garabandalu   se  nyní   stávázájem  o   varování,  až  dosud  dávaná   světu  Mou  Milovanou  Matkou.  Proroctví   z  Garabandalu   se  nyní   stává
skutečností. Připravte se na tuto událost, protože vám zbývá skutečností. Připravte se na tuto událost, protože vám zbývá už jenom pár měsíců, abyste připravili své dušeuž jenom pár měsíců, abyste připravili své duše..

Prosím, neměj strach, Má dcero, neboť Já vím, že tyto události tě rozesmutňují, protože myslíš na budoucnost svýchProsím, neměj strach, Má dcero, neboť Já vím, že tyto události tě rozesmutňují, protože myslíš na budoucnost svých
dětí. Velké Varování změní všechno. Ale bude také znamenat, že cesta se rozdvojuje. Lidstvo, až bude probuzeno kdětí. Velké Varování změní všechno. Ale bude také znamenat, že cesta se rozdvojuje. Lidstvo, až bude probuzeno k
pravdě o existenci Boha, si samo, ze své vůle, zvolí jednu z cest. Cestu ke spáse, nebo cestu k zatracení.pravdě o existenci Boha, si samo, ze své vůle, zvolí jednu z cest. Cestu ke spáse, nebo cestu k zatracení.

Trest vymete většinu lidíTrest vymete většinu lidí

Modlete se usilovně, aby si člověk vybral první cestu. Pokud se tak nestane, tak svět bude podroben nejpřísnějšímuModlete se usilovně, aby si člověk vybral první cestu. Pokud se tak nestane, tak svět bude podroben nejpřísnějšímu
trestu, jenž jej z větší části vymete. Proč by si to Mé děti měly přát? A přesto, kvůli sklonu ke hříchu, si naneštěstítrestu, jenž jej z větší části vymete. Proč by si to Mé děti měly přát? A přesto, kvůli sklonu ke hříchu, si naneštěstí
člověk vybere, že nebude brát v úvahu Moje zaslíbení, a raději bude následovat cestu Mistra klamu. člověk vybere, že nebude brát v úvahu Moje zaslíbení, a raději bude následovat cestu Mistra klamu. 

Řekl jsem vám, že vám nedám datum pro Velké Varování, neboť to ví jenom pár vybraných duší. Neboť kdyby totoŘekl jsem vám, že vám nedám datum pro Velké Varování, neboť to ví jenom pár vybraných duší. Neboť kdyby toto
datum bylo zveřejněno, lidé by byli v pokušení hledat vykoupení z pocitu falešné pokory. Důvěřujte Mi. Všechnodatum bylo zveřejněno, lidé by byli v pokušení hledat vykoupení z pocitu falešné pokory. Důvěřujte Mi. Všechno
bude  dobré,  děti.  Jste  požehnaní,  že  vám  byl  dán  tento  zázračný  dar  Zjevení.  Nyní,  v  nadcházejících  měsícíchbude  dobré,  děti.  Jste  požehnaní,  že  vám  byl  dán  tento  zázračný  dar  Zjevení.  Nyní,  v  nadcházejících  měsících
vedoucích k Varování, se svět bude zdát klidnější a trochu cizí. Neboť až se to stane, tak přesto, že na nebi uvidítevedoucích k Varování, se svět bude zdát klidnější a trochu cizí. Neboť až se to stane, tak přesto, že na nebi uvidíte
neobyčejné  a dramatické  jevy, vaše  mystická zkušenost  bude  klidná,  abyste byli   lépe připraveni  pro  toto  tichéneobyčejné  a dramatické  jevy, vaše  mystická zkušenost  bude  klidná,  abyste byli   lépe připraveni  pro  toto  tiché
setkání s vaším svědomím.setkání s vaším svědomím.

Nezapomeň, že čím více lidí bude o této události varováno předem, tím více duší bude zachráněno. Modlete se,Nezapomeň, že čím více lidí bude o této události varováno předem, tím více duší bude zachráněno. Modlete se,
modlete se Růženec Mého Božího Milosrdenství za duše, jež zemřou během Varování. Potřebují vaše modlitby.modlete se Růženec Mého Božího Milosrdenství za duše, jež zemřou během Varování. Potřebují vaše modlitby.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

103.   Poselství Ježíše ze dne 1. června 2011 v 11:00103.   Poselství Ježíše ze dne 1. června 2011 v 11:00

DNY PAPEŽE BENEDIKTA JSOU SEČTENYDNY PAPEŽE BENEDIKTA JSOU SEČTENY

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

byla jsi právě zase znovu zkoušena v Mém Nejsvětějším jménu, aby ses odchýlila od pravdy. To se bude stávatbyla jsi právě zase znovu zkoušena v Mém Nejsvětějším jménu, aby ses odchýlila od pravdy. To se bude stávat
pravidelně, neboť nemine den, aby se tě Mistr klamu nepokusil znovu odvést od tvé práce zaséváním pochyb dopravidelně, neboť nemine den, aby se tě Mistr klamu nepokusil znovu odvést od tvé práce zaséváním pochyb do
tvé mysli.tvé mysli.

Nesmíš  se  dívat  na  poselství   jiných  vizionářů,  nebo  naslouchat   jiné  osobě,   jež  prohlašuje,  že  přichází  v  MémNesmíš  se  dívat  na  poselství   jiných  vizionářů,  nebo  naslouchat   jiné  osobě,   jež  prohlašuje,  že  přichází  v  Mém
jménu a dává ti poselství, jež je v rozporu se slovem, které dostáváš ode Mne.jménu a dává ti poselství, jež je v rozporu se slovem, které dostáváš ode Mne.

Moje proroctví jsou přesně předávaná tobě, Má dcero. Satan tě nepřestane opracovávat a zraňovat tě, když toMoje proroctví jsou přesně předávaná tobě, Má dcero. Satan tě nepřestane opracovávat a zraňovat tě, když to
budeš nejméně očekávat. Takže měj se vždy na pozoru. budeš nejméně očekávat. Takže měj se vždy na pozoru. Dny Mého milovaného Vikáře jsou sečteny.Dny Mého milovaného Vikáře jsou sečteny. Bude muset Bude muset
opustit Vatikán ještě dříve, než přijde Varováníopustit Vatikán ještě dříve, než přijde Varování. Důvěřuj Mi. Poslouchej Mě. Vedeš si nyní dobře, ale nikdy ze Mě. Důvěřuj Mi. Poslouchej Mě. Vedeš si nyní dobře, ale nikdy ze Mě
nespouštěj oči.nespouštěj oči.

2



Avšak neboj se žít svůj život jako obvykle, pokud modlitba a oddanost ke Mně budou jeho nedílnou a důležitouAvšak neboj se žít svůj život jako obvykle, pokud modlitba a oddanost ke Mně budou jeho nedílnou a důležitou
součástí. Chystám se zajistit, že od nynějška nebudeš sama ve své práci a že jenom ti, kteří budou vedení Mousoučástí. Chystám se zajistit, že od nynějška nebudeš sama ve své práci a že jenom ti, kteří budou vedení Mou
vůlí, budou mít vliv na tvou soudnost.vůlí, budou mít vliv na tvou soudnost.

Důvěřuj  Mi,  když   říkám,  že  Důvěřuj  Mi,  když   říkám,  že  Satan  nebude  sabotovat  Mé  SlovoSatan  nebude  sabotovat  Mé  Slovo,  ani  kontaminovat  tato  poselství,   jež  ode  Mě,  ani  kontaminovat  tato  poselství,   jež  ode  Mě
dostáváš. To se v tomto případě nestane, protože tato mise je prvořadá a je ti nabídnutá veškerá ochrana, Mádostáváš. To se v tomto případě nestane, protože tato mise je prvořadá a je ti nabídnutá veškerá ochrana, Má
dcero.  Jestliže  se  budeš  nějakým  poselstvím  cítit  znepokojena,  pak  se  Mě prostě zeptej  a  Já  ti  dám  odpověď.dcero.  Jestliže  se  budeš  nějakým  poselstvím  cítit  znepokojena,  pak  se  Mě prostě zeptej  a  Já  ti  dám  odpověď.
Neptej se nikoho dalšího na jejich názor, protože nejsou kvalifikovaní, aby komentovali Mé Boží Slovo.Neptej se nikoho dalšího na jejich názor, protože nejsou kvalifikovaní, aby komentovali Mé Boží Slovo.

Nikdy se nezabývej poselstvími jiných vizionářů. To je velmi důležité, protože by to mohlo poškodit tvou práci.Nikdy se nezabývej poselstvími jiných vizionářů. To je velmi důležité, protože by to mohlo poškodit tvou práci.

Teď už víš, že Já, váš Spasitel a Král Lidstva jsem jedinou Autoritou. Žádný člověk nesmí znečistit Mé slovo. Nikdy.Teď už víš, že Já, váš Spasitel a Král Lidstva jsem jedinou Autoritou. Žádný člověk nesmí znečistit Mé slovo. Nikdy.
Buď vděčná, že ti byl udělen dar proroctví a vždy Mě poslouchej. Nikdy Mě neurážej pochybami. Tyto časy už jsouBuď vděčná, že ti byl udělen dar proroctví a vždy Mě poslouchej. Nikdy Mě neurážej pochybami. Tyto časy už jsou
za  námi.  Vyhledávej  Mě s  pokorou  ve  svém  srdci.  Když  Mé  slovo  bude  vysmíváno,  odmítáno,  útočeno  na  ně,za  námi.  Vyhledávej  Mě s  pokorou  ve  svém  srdci.  Když  Mé  slovo  bude  vysmíváno,  odmítáno,  útočeno  na  ně,
protiřečeno a zpochybňováno, tak mlč, neboť není na tobě, abys za Mě odpovídala. Naučíš se mnohem víc odeprotiřečeno a zpochybňováno, tak mlč, neboť není na tobě, abys za Mě odpovídala. Naučíš se mnohem víc ode
Mne,  Má  dcero,  když  si  sedneš  a  budeš  Mi  naslouchat.  Naplním  tvůj  duch  darem  rozlišení.  Přijmi  tento  dar.Mne,  Má  dcero,  když  si  sedneš  a  budeš  Mi  naslouchat.  Naplním  tvůj  duch  darem  rozlišení.  Přijmi  tento  dar.
Nepochybuj. Raduj se se Mnou.Nepochybuj. Raduj se se Mnou.

Toto je velmi důležitá mise, nepodobná ničemu, co jsem lidstvu poslal od dob prvních proroků. Z tvé strany budeToto je velmi důležitá mise, nepodobná ničemu, co jsem lidstvu poslal od dob prvních proroků. Z tvé strany bude
vyžadovat sílu, lidsky řečeno. Důležité právě teď je, že budeš se Mnou komunikovat prostřednictvím modlitby,vyžadovat sílu, lidsky řečeno. Důležité právě teď je, že budeš se Mnou komunikovat prostřednictvím modlitby,
adorace  a  Požehnanými  Svátostmi.  Všechno  ostatní  musíš  dát   stranou.  Tvoje   rodina   je  vždy  velmi  důležitá.adorace  a  Požehnanými  Svátostmi.  Všechno  ostatní  musíš  dát   stranou.  Tvoje   rodina   je  vždy  velmi  důležitá.
Všechno mimo tyto dvě věci spadají do mnohem nižší kategorie. Zkus se uvolnit a cítit Mou lásku. NepromarňujVšechno mimo tyto dvě věci spadají do mnohem nižší kategorie. Zkus se uvolnit a cítit Mou lásku. Nepromarňuj
vzácný čas starostmi. Připoj ke Mně v plné jednotě a budeš uchráněna od škod. Miluji tě, Má dcero a důvěřuji ti.vzácný čas starostmi. Připoj ke Mně v plné jednotě a budeš uchráněna od škod. Miluji tě, Má dcero a důvěřuji ti.

                Tvůj věrný Spasitel a UčitelTvůj věrný Spasitel a Učitel
        Ježíš Kristus         Ježíš Kristus 

104.   Poselství Ježíše ze dne 4. června 2011 v 17:00104.   Poselství Ježíše ze dne 4. června 2011 v 17:00

SATAN ZÍSKÁVÁ MLADÉ LIDI PROSTŘEDNICTVÍM POPKULTURYSATAN ZÍSKÁVÁ MLADÉ LIDI PROSTŘEDNICTVÍM POPKULTURY

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

obrácení, jako přímý výsledek Mých poselství daných tobě, se teď šíří po světě. Raduj se, neboť jsem ti řekl, že Méobrácení, jako přímý výsledek Mých poselství daných tobě, se teď šíří po světě. Raduj se, neboť jsem ti řekl, že Mé
slovo, až bude čteno, roznítí duše po celém světě, včetně vlažných hříšníků. Když jsem před tisíci lety dal Mé slovoslovo, až bude čteno, roznítí duše po celém světě, včetně vlažných hříšníků. Když jsem před tisíci lety dal Mé slovo
Mým milovaným apoštolům, měly hluboký  dopad na lidstvo. Dnes, kromě následovníků Boha Věčného Otce aMým milovaným apoštolům, měly hluboký  dopad na lidstvo. Dnes, kromě následovníků Boha Věčného Otce a
Mne, Jeho Syna Ježíše Krista, většina toho, co bylo učeno, bylo, žel, zapomenuto.Mne, Jeho Syna Ježíše Krista, většina toho, co bylo učeno, bylo, žel, zapomenuto.

Mojí komunikací skrze tebe, Má dcero, se pokouším zjednodušit Mé učení. Ještě důležitější ale je, že důvod, proMojí komunikací skrze tebe, Má dcero, se pokouším zjednodušit Mé učení. Ještě důležitější ale je, že důvod, pro
nějž  mluvím,   je  připomenout  vám,  učit  vás  a  vlévat  do  vaší  mysli  Mé  Nejsvětější  Slovo,  abyste  mohli  býtnějž  mluvím,   je  připomenout  vám,  učit  vás  a  vlévat  do  vaší  mysli  Mé  Nejsvětější  Slovo,  abyste  mohli  být
zachráněni za spárů Satana.zachráněni za spárů Satana.

Má dcero, naplnil jsem tvoji duši, prostřednictvím daru Ducha Svatého, schopností rozlišení. Tato moc je ti dánaMá dcero, naplnil jsem tvoji duši, prostřednictvím daru Ducha Svatého, schopností rozlišení. Tato moc je ti dána
nejenom proto, abys mohla pochopit tato poselství, ale zvláště aby ti bylo odhaleno zlo hříchu. Nyní, když vidíšnejenom proto, abys mohla pochopit tato poselství, ale zvláště aby ti bylo odhaleno zlo hříchu. Nyní, když vidíš
hřích, cítíš se tak špatně, až tě to rozruší. Dávám ti teď příchuť toho, co musím vytrpět Já, když vidím, jak Mé dětihřích, cítíš se tak špatně, až tě to rozruší. Dávám ti teď příchuť toho, co musím vytrpět Já, když vidím, jak Mé děti
jsou zamořeny hříchem.jsou zamořeny hříchem.

Z mnoha  lidí, které vidíte  ve svém každodenním životě v médiích, ve filmu a v  TV  jste zmateni.  Hřích, když jeZ mnoha  lidí, které vidíte  ve svém každodenním životě v médiích, ve filmu a v  TV  jste zmateni.  Hřích, když je
přítomen v duších, se manifestuje takovým způsobem, že jej jasně můžete vidět v jeho jistých projevech. Ty, Mápřítomen v duších, se manifestuje takovým způsobem, že jej jasně můžete vidět v jeho jistých projevech. Ty, Má
dcero,   prostřednictvím  Mých  milostí,  můžeš   okamžitě   v   někom   hřích   spatřit.   První   příznak,   který  můžešdcero,   prostřednictvím  Mých  milostí,  můžeš   okamžitě   v   někom   hřích   spatřit.   První   příznak,   který  můžeš
pozorovat, je arogance a pýcha, kdy člověk považuje sebe za důležitějšího, než ostatní. Jiná znamení, která vidíš,pozorovat, je arogance a pýcha, kdy člověk považuje sebe za důležitějšího, než ostatní. Jiná znamení, která vidíš,
vyrůstají z hříchu pýchy a chtivosti.vyrůstají z hříchu pýchy a chtivosti.

3



Jedním z nejvíce rozbujelých hříchů v dnešním světě je Jedním z nejvíce rozbujelých hříchů v dnešním světě je sexuální zvrácenostsexuální zvrácenost. Když je prezentována světu, je vždy. Když je prezentována světu, je vždy
zakryta humorem. Je to chytrá cesta, jak přesvědčit ostatní, že je to přirozená část vaší lidské povahy. Víš, Mázakryta humorem. Je to chytrá cesta, jak přesvědčit ostatní, že je to přirozená část vaší lidské povahy. Víš, Má
dcero,   kdokoliv  na   zemi   se   rád   směje   a  potřebuje   smysl  pro  humor,   jenž   je  Božím  darem.  Takže   když   jedcero,   kdokoliv  na   zemi   se   rád   směje   a  potřebuje   smysl  pro  humor,   jenž   je  Božím  darem.  Takže   když   je
propagováno sexuálně deviantní chování, tak je vám obyčejně předkládáno jako vyvolávající smích. To není jenompropagováno sexuálně deviantní chování, tak je vám obyčejně předkládáno jako vyvolávající smích. To není jenom
v  případech,  kdy   jsou  ponižovány  ženy,  ale   také  když   jsou  ovlivňováni  mladí   lidé,  aby  přijali  v  případech,  kdy   jsou  ponižovány  ženy,  ale   také  když   jsou  ovlivňováni  mladí   lidé,  aby  přijali  zlé  dekadentnízlé  dekadentní
chování jako normální kulturní projevchování jako normální kulturní projev..

Satan rád získává mladé lidi.Satan rád získává mladé lidi. A tak používá moderní prostředky, aby se zaměřil na tyto Moje vzácné beránky. Ony, A tak používá moderní prostředky, aby se zaměřil na tyto Moje vzácné beránky. Ony,
Mé malé děti, budou nevědomky napodobovat toto odpudivé chování, jež bude dále stimulováno a šířeno tlakemMé malé děti, budou nevědomky napodobovat toto odpudivé chování, jež bude dále stimulováno a šířeno tlakem
jejich skupin.jejich skupin.

Varování těm v hudebním průmysluVarování těm v hudebním průmyslu

Varuji nyní všechny v hudebním, filmovém a uměleckém průmyslu. Jestliže budete pokračovat v kontaminováníVaruji nyní všechny v hudebním, filmovém a uměleckém průmyslu. Jestliže budete pokračovat v kontaminování
Mých dětí, budete přísně potrestáni. Vy, Mé svedené děti, jste Mých dětí, budete přísně potrestáni. Vy, Mé svedené děti, jste loutkami v Satanově zbrojniciloutkami v Satanově zbrojnici. Používá vás tak, že. Používá vás tak, že
nejdříve  vás  svede  nejdříve  vás  svede  přitažlivostí  bohatství,  věhlasu  a  okázalostipřitažlivostí  bohatství,  věhlasu  a  okázalosti.  Pak  obsadí  vaši  duši.  Potom  vás  potáhne  do.  Pak  obsadí  vaši  duši.  Potom  vás  potáhne  do
hlubin mravní zkázy, kdy jeho  hlubin mravní zkázy, kdy jeho  démoni vniknou do vašeho těladémoni vniknou do vašeho těla, takže budou moci vyjádřit svou vlastní strašnou, takže budou moci vyjádřit svou vlastní strašnou
chlípnost a sexuálně zkažené činy. Od začátku si budete myslet, že jde o neškodnou zábavu. Víte, že vám vašechlípnost a sexuálně zkažené činy. Od začátku si budete myslet, že jde o neškodnou zábavu. Víte, že vám vaše
duše  byly  ukradeny?  Nevadí  vám  to?  Nechápete,  že  když  pácháte  tyto  činy  duše  byly  ukradeny?  Nevadí  vám  to?  Nechápete,  že  když  pácháte  tyto  činy  obscénní  sexuální  zkaženostiobscénní  sexuální  zkaženosti,  že,  že
budete  navždy  ztraceni?  Když  se  chtivě dožadujete  další  dávky  vzrušení,  když  to  minulé  už  vás  neuspokojuje,budete  navždy  ztraceni?  Když  se  chtivě dožadujete  další  dávky  vzrušení,  když  to  minulé  už  vás  neuspokojuje,
stanete se nenasytnými. Potom zničíte sami sebe. Proč si myslíte, že tak mnoho z vás, jež žijí pod falešnou fasádoustanete se nenasytnými. Potom zničíte sami sebe. Proč si myslíte, že tak mnoho z vás, jež žijí pod falešnou fasádou
kultu celebrit,  kultu celebrit,  spáchají sebevražduspáchají sebevraždu? Nebo se předávkují? Že se cítí deprimovaní? Že beznaděj trhá jejich srdce?? Nebo se předávkují? Že se cítí deprimovaní? Že beznaděj trhá jejich srdce?
Nevíte, že Satan chce vaše duše rychle? Čím dříve zemřete ve smrtelném hříchu, tím rychleji Satan může ukrástNevíte, že Satan chce vaše duše rychle? Čím dříve zemřete ve smrtelném hříchu, tím rychleji Satan může ukrást
vaši duši Bohu Věčnému Otci, vašemu Stvořiteli.vaši duši Bohu Věčnému Otci, vašemu Stvořiteli.

Je těžké pro Moje děti, jež byly chyceny v této lži, aby tomu porozuměly. Ale přemýšlejte o tom takto: I když jste vJe těžké pro Moje děti, jež byly chyceny v této lži, aby tomu porozuměly. Ale přemýšlejte o tom takto: I když jste v
hříchu,  hříchu,  pořád   je   ještě ve  vás  přítomné  Boží  světlopořád   je   ještě ve  vás  přítomné  Boží  světlo.  Mnoho  hříšníků a  ateistů si  to  neuvědomuje.  Pokračují  v.  Mnoho  hříšníků a  ateistů si  to  neuvědomuje.  Pokračují  v
pohybu na své sestupné spirále hříchu blíže k Peklu. Přesto zůstávají v dobrém duševním zdraví, protože je v němpohybu na své sestupné spirále hříchu blíže k Peklu. Přesto zůstávají v dobrém duševním zdraví, protože je v něm
udržuje Boží světlo. Bez Božího světla by tato země byla v temnotách. Tato temnota, kdybyste ji zakusili, by vásudržuje Boží světlo. Bez Božího světla by tato země byla v temnotách. Tato temnota, kdybyste ji zakusili, by vás
zachvátila hrůzou. Vaše hříšné činy by vám byly nejen odporné, ale chtěli byste utéct a schovat se. Neboť i kdyžzachvátila hrůzou. Vaše hříšné činy by vám byly nejen odporné, ale chtěli byste utéct a schovat se. Neboť i když
pak Boží světlo by se náhle objevilo, nebyli byste schopni vydržet jeho záři a moc.pak Boží světlo by se náhle objevilo, nebyli byste schopni vydržet jeho záři a moc.

Bez Božího světla nastává totální zničení duše.Bez Božího světla nastává totální zničení duše. Protože vy, Mé děti, jste nikdy nebyly bez tohoto světla, nemohly Protože vy, Mé děti, jste nikdy nebyly bez tohoto světla, nemohly
byste přežít, kdyby toto světlo vyhaslo. Varování vám dá pocit toho, jak byste se při tom cítili. byste přežít, kdyby toto světlo vyhaslo. Varování vám dá pocit toho, jak byste se při tom cítili. 

Pečujte o svou duši, protože je vším, co si vezmete sebou do dalšího životaPečujte o svou duši, protože je vším, co si vezmete sebou do dalšího života

I kdybyste byli během Varování ve smrtelném hříchu, nemějte strach, protože je tím, čím je – Varováním. Žel, vašeI kdybyste byli během Varování ve smrtelném hříchu, nemějte strach, protože je tím, čím je – Varováním. Žel, vaše
hříchy  budou  tak šokující, až  je uvidíte  v jejich surovém  a ohavném stavu, že na vás  mohou  zapůsobit  fyzickyhříchy  budou  tak šokující, až  je uvidíte  v jejich surovém  a ohavném stavu, že na vás  mohou  zapůsobit  fyzicky
otřesem.  Nečekejte,  až  se  tak  stane.  Udělejte  něco  teď pro  svůj  duchovní  život.  Zvažte  důstojnost  vaší  duše.otřesem.  Nečekejte,  až  se  tak  stane.  Udělejte  něco  teď pro  svůj  duchovní  život.  Zvažte  důstojnost  vaší  duše.
Pečujte o vaši duši, protože je vším, co si vezmete sebou do dalšího života. Na vašem těle vůbec nezáleží. AvšakPečujte o vaši duši, protože je vším, co si vezmete sebou do dalšího života. Na vašem těle vůbec nezáleží. Avšak
jestli  používáte  vaše   tělo,   jež   je  vám  dáno  Bohem  Všemocným  Otcem   jako  dar,  hříšným   způsobem   tak,   žejestli  používáte  vaše   tělo,   jež   je  vám  dáno  Bohem  Všemocným  Otcem   jako  dar,  hříšným   způsobem   tak,   že
způsobíte hřích ostatním, pak to bude vaše tělo, jež bude příčinou pádu vaší duše.způsobíte hřích ostatním, pak to bude vaše tělo, jež bude příčinou pádu vaší duše.

Myslete,  Mé  děti,  na  svůj  příští  osud.  Neboť  váš  čas  tady  na  zemi   je   jen  zlomkem  času,   jež  zakusíte  ve  svéMyslete,  Mé  děti,  na  svůj  příští  osud.  Neboť  váš  čas  tady  na  zemi   je   jen  zlomkem  času,   jež  zakusíte  ve  své
existenci. Nezdar v péči o vaši duši vám zaručí, že budete sami, opuštěni v Pekle, ve kterém není jiného života nežexistenci. Nezdar v péči o vaši duši vám zaručí, že budete sami, opuštěni v Pekle, ve kterém není jiného života než
život ve věčné bolesti a mukách.život ve věčné bolesti a mukách.

Každý den se milióny duší rychle ženou k branám PeklaKaždý den se milióny duší rychle ženou k branám Pekla

Každý  den  se  milióny  duší,  ve  chvíli  smrti,  rychle  ženou  k  branám  Pekla.  Mocní   lidé,  vůdcové,  chudí,  bohatí,Každý  den  se  milióny  duší,  ve  chvíli  smrti,  rychle  ženou  k  branám  Pekla.  Mocní   lidé,  vůdcové,  chudí,  bohatí,
zpěváci, herci, teroristé, vrazi, násilníci a ti, kteří měli potrat. Společným jmenovatelem, jež všichni sdílejí je toto:zpěváci, herci, teroristé, vrazi, násilníci a ti, kteří měli potrat. Společným jmenovatelem, jež všichni sdílejí je toto:
Nikdo z nich nevěří, že Peklo existuje.Nikdo z nich nevěří, že Peklo existuje.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

4



105.   Poselství Ježíše ze dne 5. června 2011 v 16:30105.   Poselství Ježíše ze dne 5. června 2011 v 16:30

DVĚ KOMETY SE SRAZÍ, MŮJ KŘÍŽ SE OBJEVÍ NA RUDÉ OBLOZEDVĚ KOMETY SE SRAZÍ, MŮJ KŘÍŽ SE OBJEVÍ NA RUDÉ OBLOZE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

čas už se blíží. Varování je už blízko. S velkým zármutkem ti musím říct, že mnoho duší nedbá těchto poselstvíčas už se blíží. Varování je už blízko. S velkým zármutkem ti musím říct, že mnoho duší nedbá těchto poselství
Varování. Varování. Má slova padají do hluchých ušíMá slova padají do hluchých uší. Proč neposloucháte? Já jim nejen dávám Můj velký dar Milosrdenství,. Proč neposloucháte? Já jim nejen dávám Můj velký dar Milosrdenství,
když vylévám Mé milosti na celý svět, ale také se je pokouším připravit na tuto událost. Mnoho když vylévám Mé milosti na celý svět, ale také se je pokouším připravit na tuto událost. Mnoho miliónů hříšníkůmiliónů hříšníků
se budou radovatse budou radovat, až jim bude  ukázáno Mé Milosrdenství.  Ostatní nedostanou  takovou  příležitost se vykoupit, až jim bude  ukázáno Mé Milosrdenství.  Ostatní nedostanou  takovou  příležitost se vykoupit
včas, protože zemřou následkem šoku.včas, protože zemřou následkem šoku.

Má dcero, musíš udělat cokoliv, abys varovala svět, Má dcero, musíš udělat cokoliv, abys varovala svět, protože tato velká událost bude každého šokovatprotože tato velká událost bude každého šokovat. Uvidí . Uvidí velkávelká
znamení na nebiznamení na nebi před tím, než se Varování uskuteční. Hvězdy se srazí s takovým nárazem, že lidé budou zmatení před tím, než se Varování uskuteční. Hvězdy se srazí s takovým nárazem, že lidé budou zmatení
podívanou, jež  uvidí  na obloze a budou ji považovat za katastrofupodívanou, jež  uvidí  na obloze a budou ji považovat za katastrofu.  Když se ty komety spojí, výsledkem bude.  Když se ty komety spojí, výsledkem bude
velká velká rudá obloha a znamení Mého kříže budou moci vidět všichni na celém světěrudá obloha a znamení Mého kříže budou moci vidět všichni na celém světě. Mnozí budou mít strach. Ale. Mnozí budou mít strach. Ale
Já říkám, radujte se, neboť uvidíte, poprvé ve svých životech, skutečné Boží Znamení, reprezentující velkou Já říkám, radujte se, neboť uvidíte, poprvé ve svých životech, skutečné Boží Znamení, reprezentující velkou novinunovinu
pro hříšníky na celém světěpro hříšníky na celém světě..

Pohlédnete na Můj kříž a budete vědět, že Mé velké milosrdenství je dáváno každému z vás, Moje vzácné děti,Pohlédnete na Můj kříž a budete vědět, že Mé velké milosrdenství je dáváno každému z vás, Moje vzácné děti,
protože jsem k vám choval hlubokou a stálou lásku, když jsem ochotně umíral na kříži, abych vás zachránil. Až naprotože jsem k vám choval hlubokou a stálou lásku, když jsem ochotně umíral na kříži, abych vás zachránil. Až na
obloze uvidíte kříže během Varování, budete vědět, že je to znamení Mé lásky k vám.obloze uvidíte kříže během Varování, budete vědět, že je to znamení Mé lásky k vám.

Modlete se, Moji milovaní následovníci, aby se vaši bratři a sestry mohli radovat, až také jim bude ukázán důkazModlete se, Moji milovaní následovníci, aby se vaši bratři a sestry mohli radovat, až také jim bude ukázán důkaz
Mé existence. Modlete se, aby akceptovali, že je to jejich příležitost ke svému vykoupení  v Mých očích. TentoMé existence. Modlete se, aby akceptovali, že je to jejich příležitost ke svému vykoupení  v Mých očích. Tento
velký čin milosrdenství zachrání jejich duše, jestliže Mi dovolí, abych jim pomohl.velký čin milosrdenství zachrání jejich duše, jestliže Mi dovolí, abych jim pomohl.

Bude vám ukázáno, jaké to je zemřít ve smrtelném hříchuBude vám ukázáno, jaké to je zemřít ve smrtelném hříchu

Varování bude očistná zkušenost pro všechny z vás. Může být částečně nepříjemná, zvláště pro ty, kteří jsou vVarování bude očistná zkušenost pro všechny z vás. Může být částečně nepříjemná, zvláště pro ty, kteří jsou v
těžkém hříchu. Protože vůbec poprvé vám bude ukázáno jaké to je, když Boží světlo zmizí z vašeho života. Vašetěžkém hříchu. Protože vůbec poprvé vám bude ukázáno jaké to je, když Boží světlo zmizí z vašeho života. Vaše
duše pocítí opuštěnost pociťovanou těmi, jež umírají ve smrtelném hříchu. Tyto  duše pocítí opuštěnost pociťovanou těmi, jež umírají ve smrtelném hříchu. Tyto  nebohé duše nechaly na přílišnebohé duše nechaly na příliš
pozděpozdě prosit Boha, aby jim odpustil jejich hříchy. Nezapomeňte, že je důležité, že dovolím všem z vás, aby pocítili prosit Boha, aby jim odpustil jejich hříchy. Nezapomeňte, že je důležité, že dovolím všem z vás, aby pocítili
tuto  prázdnotu  duše. Neboť jenom pak konečně porozumíte,  že bez Božího  světla  ve  vašich duších  přestávátetuto  prázdnotu  duše. Neboť jenom pak konečně porozumíte,  že bez Božího  světla  ve  vašich duších  přestáváte
cítit. Vaše duše a tělo budou jako prázdná nádoba. Dokonce i hříšníci pociťují Boží světlo, protože je přítomné vcítit. Vaše duše a tělo budou jako prázdná nádoba. Dokonce i hříšníci pociťují Boží světlo, protože je přítomné v
každém z Jeho dětí na zemi. Ale když zemřete ve smrtelném hříchu, toto světlo přestane existovat.každém z Jeho dětí na zemi. Ale když zemřete ve smrtelném hříchu, toto světlo přestane existovat.

Připravte se teď na tuto velkou událost. Zachraňte své duše, dokud ještě můžete. Protože to bude tehdy, až BožíPřipravte se teď na tuto velkou událost. Zachraňte své duše, dokud ještě můžete. Protože to bude tehdy, až Boží
světlo vás opustí, že si konečně uvědomíte prázdnotu, pustotu a temnotu, jež Satan nabízí a jež jsou plné úzkosti,světlo vás opustí, že si konečně uvědomíte prázdnotu, pustotu a temnotu, jež Satan nabízí a jež jsou plné úzkosti,
hrůzy a strachu.hrůzy a strachu.

Doplňte vaše duše. Radujte se teď, protože Varování vás zachrání a přinese vás blíže k Mému Svatému Srdci.Doplňte vaše duše. Radujte se teď, protože Varování vás zachrání a přinese vás blíže k Mému Svatému Srdci.

Uvítejte Varování. Neboť pak vám bude dán důkaz Věčného Života a poznáte, jak je důležitý.Uvítejte Varování. Neboť pak vám bude dán důkaz Věčného Života a poznáte, jak je důležitý.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus
        Král Lidstva        Král Lidstva

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


